



IK Grane Arendal Allianse 2023



**Årsmøte torsdag 21. mars 2024 kl. 19:00 i
Granehallen**

Glede, Utvikling, Trygghet, Fellesskap og Mangfold!

IK Grane Arendal Allianse sine generalsponsorer:



Dagsorden for årsmøtet/innholdfortegnelse

1. Godkjenne de stemmeberettigede	
2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden	
3. Velge dirigent, sekretær, samt 2 representanter til å underskrive protokollen	
4. Årsberetning herunder gruppeårsmeldinger der allianseidrettslaget har ansvaret.	3
4. Årsberetning IK Grane Arendal Alliance	3
Styret	3
Granerådet	3
Styrets arbeid	4
Styremøter	4
Deltagelse på andre organisasjoners møter:	4
Leders betraktninger	4
Tildelinger for 2023	5
Æresmedlemskap	5
Hederstegn	5
Medlemstall	7
Anlegg	8
5. Regnskap 2023	9
6. Innkomne forslag og saker	9
7. Fastsette medlemskontingent for 2024	9
8. Budsjett for 2024	9
9. Behandle organisasjonsplan	10
10. Valg IK Grane Arendal Alliance 2024	11
Vedlegg	11
Vedlegg 1 Årsmelding Allaktivitet	11
Vedlegg 2 Årsmelding arkivgruppa	Error! Bookmark not defined.
Vedlegg 3 Årsmelding Granestua tursenter	11
Vedlegg 4 Årsregnskap Grane Alliance	11
Vedlegg 5 Revisjonsberetning	11
Vedlegg 6 Budsjett 2023	11
Vedlegg 7a Årsberetning Granehallen AS	11
Vedlegg 7b Årsregnskap Granehallen AS	11
Vedlegg 8 Kontrollutvalgets beretning	11
(Vedlegg 1-7 er separate dokumenter	11
Vedlegg 8 legges frem på årsmøtet	11

4. Årsberetning IK Grane Arendal Alliance

Styret

Leder:	Bjarne Tufte
Nestleder / IK Grane Orientering:	Odd Utstumo
Styremedlem	Eylert Ellefsen
Styremedlem	Ellinor Fossestøl
Styremedlem IK Grane Friidrett	Øyvind Seime
Styremedlem IK Grane Håndball:	Liv Bjørnson
Styremedlem IK Grane Fotball:	Frank Johansen

Varamedlem IK Grane Orientering:	Geir Jonny Ringvoll
Varamedlem IK Grane Håndball:	Jan Sperre
Varamedlem IK Grane Fotball:	Svein Taraldsen
Varamedlem IK Grane Friidrett:	Øyvind Gautestad

Hvert styremedlem fra gruppene har et personlig varamedlem.

Pr 31.12.2023 er det ingen ansatte i IK Grane Arendal Alliance.

Granerådet

Leder .	Bård Einar Johansson, fotball
Medlem:	Ellinor Fossestøl, friidrett
Medlem:	Morten Tobiassen, orientering
Medlem:	Vibeke Sporaland, håndball

I tillegg består Granerådet av inntil 4 representanter som velges av æresmedlemmene:

Nina Johnsson
Knut Arne Thorsdal
Kåre Mortveit

Aust-Agder Idrettsfond:	Anne Blakstad
	Svein Are Folgerø

Arendal idrettsråd	-
--------------------	---

Øynaheia løypelag	Jan Gundersen
	Geir Jonny Ringvoll
	Morten Tobiassen
	Lasse Duedal (varamedlem)

Styrets arbeid

Styremøter

Styret har avholdt 8 styremøter med behandling av 65 saker i løpet av året.

Deltagelse på andre organisasjoners møter:

Agder Idrettskrets Årsmøte	Odd Utstumo
Arendal Idrettsråd Årsmøte	Liv Bjørnson, Odd Utstumo
Bingomøte	Odd Utstumo

Leders betraktninger

IK Grane Arendal Alliance hadde ved siste årsskifte totalt 1085 betalende medlemmer. 64 % av klubbens medlemmer er barn og unge under 20 år. Grane har dermed kommet seg godt gjennom noen krevende år med pandemi og er fortsatt en av distriktets aller største og beste idrettsklubber. Klubben nyter respekt og velvilje på mange hold.

Grane Alliance danner et "overbygg" over fire selvstendige særiddrettslag innen hhv. fotball, håndball, friidrett og orientering. Klubbene rapportere alle om stor aktivitet og god drift gjennom året 2023. Grane Alliance ønsker i tillegg at unge og eldre medlemmer i klubbene skal utgjøre et fellesskap, i ekte Grane-ånd og i pakt med klubbens tradisjoner gjennom mer enn 120 år.

Grane Alliance arrangerer derfor samlinger for ledere og trenere og andre nøkkelpersoner for å behandle temaer av felles interesse. Slike temaer har vært idrettens organisering, klubbens mål og klubbverdier, klubbens plass i lokalsamfunnet, medlemsrekruttering og barneidrett. Andre temaer som vi vil sette søkelys på er hvordan holde på frivilligheten og samarbeid mellom særiddrettslagene

Grane Alliance arrangerte i høst "Granedagen 2023", for alle Granemedlemmer m/familie. Alle klubbene bidro med mer eller mindre uhøytidelige tilbud av aktiviteter av forskjellige slag. Målet var nettopp å fremme fellesskapet mellom klubbene og klubbens medlemmer, samt å gi spesielt våre yngste medlemmer et inntrykk av bredden i Granes samlede aktiviteter. Granedagen ble selvsagt arrangert på Granestua, klubbens enestående tursenter som holder åpent søndager høst, vinter og vår, med tilbud om vafler, kaffe m.m.

Granestua som i fjor høst markerte sitt 75 års jubileum samtidig med Granedagen der alle lagene deltok med ulike aktiviteter har i tillegg blitt pusset opp på dugnad. Dugnads- og løypejengen har i tillegg gjort en enorm innsats for å gi alle tur- og friluftsglade mennesker i Arendal fine løyper både sommer og vinter.

Styret i Grane Alliance vil rette en stor takk til ledere, trenere og andre frivillige for innsatsen dere gjør for Grane, Granestua, løypenettet og Granehallen. Videre takker vi våre sponsorer og andre samarbeidspartnere for alle bidrag og all velvilje gjennom 2023.

Tildelinger for 2023

Æresmedlemskap

Denne gikk i år til Sven-Erik Hansen som vel er den største Grane-patrioten blant dagens medlemmer.

Han har en mer en 40 års fartstid i klubben – som fotball-formann i fotballgruppa, daglig leder i IK Grane, nestformann og sekretær i friidretten, redaktør av tidligere Graneavisa, krumtapp i Skagerrakmila, medlem av friidrettsstiftelsen og sentral i samarbeidet med Silkeborg I.F. (klubbens vennskapsklubb).

Sven-Erik er synonymt med IK Grane.

Han har tidligere mottatt klubbens Hederstegn og Silkeborg I.F.'s sølvnål.

Hederstegn

Prisen IK Grane Hederstegn gikk i år til Sverre Valvik som gikk av som leder av hovedstyret etter flere år som leder i fjor vår. Han har ikke hvilt på sine laurbær, men engasjert seg enda mer i IK Grane Orientering der han i tillegg til løypelaget blant annet har vært medarrangør av Sørlandsgaloppen med over 950 startende i fjor sommer.

Talentprisen

Årets talentpris ble tildelt Anthony Ommundsen Johnsen.

Anthony, som nå er 16 år har vært med i Grane friidrett siden han var 8 år, og det ble tidlig klart at her var det et uvanlig talent, både ved de resultater som ble oppnådd og ved den treningsviljen som er lagt ned.

Anthony er en svært allsidig utøver, og presterer spesielt bra i øvelsene høyde, lengde og 110m hekk, men konkurrerer også i tresteg, diskos, kule og sprint. I 2023 satt Anthony ny aldersrekord i høyde med resultatet 2.08. Gjennom sesongen tok han medaljer i Ungdomsmesterskapet, junior-NM og hovedmesterskapet (seniorNM). I tillegg til dette ble han tatt ut på det norske landslaget til ungdomsolympiaden i Slovenia. For 2024 sesongen er målet medalje i ungdoms-EM.

Ildsjelprisen

Årets ildsjel ble tildelt eliteutvalgets leder, og Jenteløftets far - Are Skindlo.

Han har et hjerte som banker for håndball og har vært i gamet en årrekke, og har hatt tre aktive håndballspillere hjemme. Are har gode håndballkunnskaper, både sportslig og administrativt. Og rollene har dreid seg rundt det meste fra trener til oppmann og verv i styret og utvalg. I 2013 tok han, sammen med sin kone, initiativet til Jenteløftet i Grane. For Arendal skulle bli en by med både herre- og damelag i toppen, for også jentene trenger lokale forbilder, og spillerne trenger utfordringer. Etter hvert som barna sluttet eller flyttet, fortsatte engasjementet for håndball med full styrke, og han har siden påtatt seg mange oppgaver i klubben.

Are er som mange ildsjeler, en person som gjør utrolig mange av de usynlige oppgavene i klubben. Han sørger for at vi har spillere og ikke minst trenere og støtteapparat rundt hovedlaget, han er god til å lytte og flink til å skjære gjennom. Han er løsningsorientert og med sin gode erfaring fra næringsliv har han kunnskaper og et nettverk Grane ellers bare kunne drømt om.

Mangors minnefond

Avdøde Æresmedlem Mangor Andersen testamenterte sine verdier til IK Grane – klubben i hans hjerte.

Årlig har det blitt delt ut kr 50 000,- til ulike gode formål i klubben. Årets tildeling ble den siste og styret vedtok å tildele prisen til IK Grane Arendal Fotball. Midlene skal gå til oppussing av klubblokalet på Bjønnes, stedet han tilbrakte mye av sin tid.



Bilde av prisvinnere på årsmøtet :

Are Skindlo (ildsjelpris), Anthony Ommundsen Johnsen (Talentpris), Sverre Valvik (Hederstegn) og Sven-Erik Hansen (Æresmedlem)

Samarbeidsklubber

Samarbeidet IK Grane - Silkeborg Idrætsforening (S.I.F)

På årsfesten til IK Grane Alliance 19. januar i år deltok 3 ledere fra vår vennskapsklubb Silkeborg Idrætsforening (S.I.F) for å markere det langvarige samarbeid mellom klubbene. I 2025 vil klubbene kunne feire et 75-års jubileum for deres vennskap og samarbeid. For Grane har dette vennskapet bla betydd at hundrevis av våre unge medlemmer har besøkt Silkeborg, og tilvarende har Grane tatt imot S.I.F'ere i Arendal. Alliansestyret stiller seg svært positive til at det langvarige samarbeidet drives videre.

I første rekke vil IK Grane Fotball videreutvikle kontakten med S.I.F på det sportslige plan, det er allerede i gang. Videre samarbeid med andre grupper/klubber vil bli vurdert senere.

For IK Grane Alliance vil Eylert Ellefsen for tiden være hovedkontakt med S.I.F, med støtte fra Sven-Erik Hanssen og Rolf Petter Holthe. Rolf Petter har i over 50 år vært vår hovedkontakt med S.I.F. og vil fortsatt være med i årene som kommer.

Medlemstall

Utvikling medlemmer pr 31.12.2021 - 31.12. 2022 - 31.12.2023:

	Totalt antall 2021	Totalt antall 2022	Totalt antall 2023
Håndball	312	307	297
Fotball	446	555	600
Friidrett	92	77	67
Orientering	87	92	84
Ski	34	34	37
Allaktivitet	8	8	6
Grane Alliance sum	979	1073	1083

Alder	Kvinner					Menn					SUM
	0-5	6-12	13-19	20-25	26-	0-5	6-12	13-19	20-25	26-	
Totalt 2021	2	72	170	17	113	0	244	92	17	262	979
Totalt 2022	2	73	160	24	112	0	244	120	19	319	1073
Totalt 2023	2	122	107	23	116	12	319	131	11	240	1083

Anlegg

Granehallen

Administreres av Granehallen AS, som IK Grane Arendal Allianse eier 100 %

Skydebanen

Administreres av Granehallen AS. Den leies fra Arendal kommune

Granestua Tursenter

Står innbydende til bruk for Arendalsområdets innbyggere, med løyper og turstier. Granestua driftes av et eget styre, som fra 01.01.2019 er organisert under Grane Allianse. Løypenettet er organisert under Grane Orientering.

Øynaheia

IK Grane Arendal Allianse er representert i løypelaget.

Norac Stadion (Bjønnnes) IK Grane Arendal Fotball har anlagt en minifotballbane.



5. Regnskap 2023

Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret har lagt dette til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Årsregnskap – vedlegg 4

Revisjonsberetning – vedlegg 5

Kontrollutvalgets beretning – vedlegg 8

6. Innkomne forslag og saker

Forslag til Årsmøtet for IK Grane Arendal Alliance den 21. mars 2024

- IK Grane har i over 75 år hatt Silkeborg IF som vennskapsklubb. Idet har i hovedsak vært IK Grane Fotball som har pleiet og opprettholdt kontakten og vennskapet med klubben. Det oppfordres til at Alliansestyret tar et initiativ for å videreutvikle samarbeidet med Silkeborg IF til også å omfatte de øvrige klubbene i IK Grane. Dette i samarbeid med IK Grane fotball.
- IK Grane sitt 125 års jubileum nærmer deg og det foreslås derfor at årsmøtet ber Alliansestyret nedsette en komite for jubileumsmarkering med representanter fra ulike deler av organisasjonen – Årsmøtet gir Alliansestyret frihet til selv å definere mandat for komiteen

7. Fastsette medlemskontingent for 2024

Styrets forslag: Medlemskontingentene 2024:

- 0,- for medlemmer i idrettslagene i Grane Alliance
- 100,- for direkte medlemmer i Grane Alliance
- 300,- for medlemmer i Allaktivitet

8. Budsjett for 2024

Budsjett for 2024 er vedlagt, vedlegg 6:

- IK Grane Alliance
- Allidrett
- Granestua

9. Behandle organisasjonsplan

Følgende organisasjonsplan er vedtatt for IK Grane Arendal Alliance:

Organisasjonsplan:



Grupper i IK Grane Arendal Alliance:

Leder Allidrett er: Styret for gruppa

Leder Ski er: Ikke aktiv – alliansestyret er kontaktansvarlig

Leder Hyttestyret: Rolf Petter Holte

Idrettslag organisert av IK Grane Arendal Alliance:

Leder IK Grane Arendal Håndball: Liv Bjørnson

Leder IK Grane Arendal Fotball: Frank Johansen

Leder IK Grane Arendal Orientering: Odd Utstumo

Leder IK Grane Arendal Friidrett: Øyvind Seime

Eierskap:

Styreleder Granehallen AS: Peder Syrdalen

10. Valg IK Grane Arendal Alliance 2024

Valgkomitéens innstilling legges frem på årsmøtet

Vedlegg

Vedlegg 1 Årsmelding Allaktivitet

Vedlegg 2 Årsmelding Granestua tursenter

Vedlegg 3 Årsregnskap Grane Alliance

Vedlegg 4 Revisjonsberetning

Vedlegg 5 Budsjett 2023

Vedlegg 6a Årsberetning Granehallen AS

Vedlegg 6b Årsregnskap Granehallen AS

Vedlegg 7 Kontrollutvalgets beretning

(Vedlegg 1-6 er separate dokumenter

Vedlegg 7 legges frem på årsmøtet